
Id: DRQLI-JLRSA-RJEUM-TQFXX-FUHPF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/492/2010
RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE

z dnia 24 czerwca 2010 r.

w sprawie wprowadzenia czasowego zakazu sprzedaży, podawania i spożywania napojów 
alkoholowych w mieście Hrubieszowie, w placówkach handlowych na ul. 3-go Maja, B. Prusa, 
Narutowicza, Górna oraz wnoszenia tych napojów na teren organizowanej imprezy masowej 

w ramach wojewódzkich obchodów Święta Policji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982 roku 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 70 
poz. 473 z późn. zm.) Rada Miejska w Hrubieszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W związku z wojewódzkimi obchodami Święta Policji wprowadza się czasowy zakaz sprzedaży, podawania 
i spożywania napojów alkoholowych o zawartości: 

- do 4,5 % alkoholu oraz piwa, 

- od 4,5 % do 18 % alkoholu, 

- powyżej 18 % alkoholu, 

w dniu 17 lipca 2010 roku od godziny 10.00 do godziny 24.00 we wszystkich placówkach handlowych 
i gastronomicznych na ul. 3-go Maja, B. Prusa, Narutowicza, Górna w Hrubieszowie, oraz zakaz wnoszenia 
tych napojów na teren organizowanych imprez masowych w ramach Święta Policji. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Grażyna Temporowicz


